
07/07/2023, 16:41 SEI/IFRO - 1990670 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2122172&infra_siste… 1/2

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL Nº 25/2023

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 25/2023/COL - CGAB/IFRO, DE 05 DE JUNHO DE
2023

 
 

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de Extensão, torna pública a
homologação do resultado preliminar do EDITAL Nº 25/2023/COL - CGAB/IFRO, DE 05 DE JUNHO DE 2023, conforme o
disposto a seguir:

Considerando os prazos previstos no cronograma.

Quadro 1. Resultado Preliminar "MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA"

PROPOSTA PONTUAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR

EFEITO DA SUPLEMENTAÇÃO PROTEICO-ENERGÉTICA NO
DESEMPENHO DE BOVINOS DE CORTE EM SISTEMA DE PASTEJO 45,00 1º CLASSIFICADO

SILAGEMBR – PODCAST E YOUTUBE, TEMPORADA #2:
ACOMPANHAMENTO E CAPACITAÇÃO TÉCNICA PARA
PECUARISTAS E PROFISSIONAIS NA ÁREA DE FORRAGICULTURA

38,17 2º CLASSIFICADO

DIAGNÓSTICO DE DOENÇAS PARASITÁRIAS E PARASITOLÓGICO
PARA PRODUTORES RURAIS DE COLORADO DO OESTE E REGIÃO 34,25 3º CLASSIFICADO

DIAGNÓSTICO E PROFILAXIA DE DOENÇAS EM ANIMAIS DE
PRODUÇÃO E SELVAGENS NO CONE SUL DE RONDÔNIA 30,08 4º CLASSIFICADO

FORMAÇÃO DOCENTE PARA ATUAÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL
RURAL 24,17 5º CLASSIFICADO

 

Quadro 2. Resultado Preliminar "MODALIDADE: "ARTÍSTICO-CULTURAL, ESPORTIVA OU AMBIENTAL"

PROPOSTA PONTUAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR

PROJETO JUDÔ: DEMOCRATIZANDO A MODALIDADE PELAS
REDES SOCIAIS 29,50 1º CLASSIFICADO

CURSO DE EXTENSÃO PONTINHOS BRAILLE 26,83 2º CLASSIFICADO

MOSTRA DE MÚSICA E MALABARES 2023/24 24,33 3º CLASSIFICADO

Boletim de Serviço Eletrônico em 07/07/2023



07/07/2023, 16:41 SEI/IFRO - 1990670 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2122172&infra_siste… 2/2

MEIO AMBIENTE E EDUCAÇÃO INFANTIL: EU CUIDO, VOCÊ CUIDA
E NÓS SOBREVIVEMOS 23,00 4º CLASSIFICADO

 
 

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral, em 07/07/2023, às
17:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1990670 e o código CRC
45ED989F.

 

Referência: Processo nº 23243.003804/2023-16 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 1990670

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

